ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 8 . 0 2 . 2 0 1 3               №       4 5

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 30.01.2013 №10 «О проекте закона Владимирской области «О внесении

изменения в Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 10

Закона Владимирской области «О муниципальной службе во Владимирской об-

ласти» изменение, заменив в пункте 3 цифры «12» цифрами «19».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О проекте закона Влади-

мирской области «О внесении изменений в статью 10 Закона

Владимирской области «О муниципальной службе во Влади-

мирской области»